OKY4093-1A
VOLTÍMETRO DE CD 0-100V Y AMPERÍMETRO DE 10A
CON PANTALLA DIGITAL DE 0.28''
Descripción:
Voltímetro de CD 0-100V y amperímetro de 10A con pantalla digital de 0.28 pulgadas.
Características:
• Voltaje de funcionamiento CD: 4.5 ~ 30V
• Rango de medición del voltaje CD:  0 ~ 100V
• Resolución mínima: 0.1 A, 0.1V
• Rango de medición de corriente: 0-10A
• Corriente de funcionamiento: <20mA
• Pantalla: 3 dígitos de 0.28″
• Dimensiones: 48x29x21mm
• Frecuencia de actualización: aproximadamente 500ms
• Precisión de la medición: ±1%
AG Electrónica S.A.P.I. de C.V.
República del Salvador N° 20 Segundo Piso
Teléfono: (01)55 5130 - 7210
ACOTACIÓN:
N/A
ESCALA:
N/A
REALIZO: SAA
 REV: JFRR
TOLERANCIA:
N/A
VOLTÍMETRO DE CD 0-100V Y AMPERÍMETRO DE 10A
CON PANTALLA DIGITAL DE 0.28''
TOLERANCIA:
N/A
Fecha:
03/02/2021
No. Parte: OKY4093-10A